
中国邮政集团有限公司湖州市分公司全地区监控辅助设备采购（含安

装）项目竞争性磋商公告

杭州中浙招标有限公司（以下简称“代理机构”）受中国邮政集团有限公司湖州市分公

司（以下简称“采购人”）委托，拟就“中国邮政集团有限公司湖州市分公司全地区监控辅

助设备采购（含安装）项目”(项目编号：HZPOST-HW2024-27)进行公开竞争性磋商采购。本

项目资金来源已落实，具备磋商条件，欢迎国内合格的供应商参与竞争性磋商。

一、项目名称：中国邮政集团有限公司湖州市分公司全地区监控辅助设备采购（含安装）

项目

二、项目编号：HZPOST-HW2024-27

三、采购项目概况：本次项目需采购湖州市分公司（含县分公司）辖下的邮政大楼、代

理金融网点、处理中心、揽投部、普服网点等场所的图像监控系统（含线路，不含集采目录

内设备采购），包括但不限于集采目录内部分设备安装；集采目录外其他辅助设备和管材线

材采购、安装、施工；设备日常硬件运维、紧急抢修；相关装修改造网点监控安防图审设计

服务。项目以框架协议+订单的模式实施采购。

四、资金来源：企业自筹

五、采购内容及相关要求

（一）采购内容

本项目分为 1 个标包，成交 2-3 名供应商，预估采购总金额为 56 万元/年（含税）。监

控配套辅助设备（含安装）清单及参数要求详见下表：

序

号

设备

名称
参考品牌 型号及参数

单

位

单价最

高限价

（含安

装、调试

费及税

金，元)

预估

采购

数量

预估

采购

金额

（万

元）

价格

分权

重

1
监控图

纸设计
/

图纸设计及

公安相关资

料等（以实际

装修网点平

方数计算）

元/

平

方

米

10 5000 5
8.93

%

2
室内支

架

海康威视、菲尔高、

帝防、或同档次及

以上

铝合金 个 45 200 0.9
1.61

%

3
室内护

罩

双龙、海康威视、

视明通或同档次

及以上

铝合金 个 50 200 1
1.79

%



4
室外支

架

双龙、海康威视、

视明通或同档次

及以上

铝合金 个 55 200 1.1
1.96

%

5 藏线盒

海康威视、绿联、

英特曼或同档次

及以上

防水防爆，输

入

170-240V~50

/60Hz

个 45 100 0.45
0.80

%

6
19寸显

示器

戴尔、惠普、联想

或同档次及以上

19寸，支持

1440*900标

准分辨率

台 800 30 2.4
4.29

%

7
2路切

换器

迈拓、绿联、联鸿

泰或同档次及以

上

VGA二进一出、

一进二出切

换器

个 60 15 0.09
0.16

%

8
4路切

换器

迈拓、绿联、联鸿

泰或同档次及以

上

VGA四进一出

切换器
个 180 15 0.27

0.48

%

9
8路切

换器

迈拓、绿联、联鸿

泰或同档次及以

上

VGA八进一出

切换器
个 350 30 1.05

1.88

%

10
16口交

换机

H3C、锐捷、海康

威视或同档次及

以上

端口支持

10/100Mbps

或 1000Mbps

（千兆）以太

网连接

个 400 30 1.2
2.14

%

11
48口交

换机

H3C、锐捷、海康

威视或同档次及

以上

端口支持

10M/100M/10

00Mbps传输

速率，提供千

兆以太网连

接

个 2500 10 2.5
4.46

%

12 配电箱

双涌、公牛、施耐

德或同档次及以

上

特质，IP30防

护等级以上
套 700 30 2.1

3.75

%

13 音箱

创新、海康威视、

纽曼或同档次及

以上

信噪比 85db，

频响范围

20Hz-20KHz，

套 350 30 1.05
1.88

%

14 机柜
图腾、威图、一舟

或同档次及以上

2000*600*80

0MM，标准网

络机柜

组 2500 30 7.5
13.3

9%

15
防雷

PDU

威腾源、公牛、绿

联或同档次及以

上

16A/10A/8位 个 300 30 0.9
1.61

%



16 理线架
建云、山泽、博扬

或同档次及以上

1U，带盖适合

19英寸
个 100 50 0.5

0.89

%

17 电源线
长征、正泰、绿联

或同档次及以上
RVVB2×0.5 米 3 15300 4.59

8.20

%

18 电源线
长征、正泰、绿联

或同档次及以上
RVVB2×1.0 米 3 15300 4.59

8.20

%

19 音频线

长征、拓贸隆、宇

讯或同档次及以

上

RVVP3×0.3，

标准音频线
米 3 1500 0.45

0.80

%

20 六芯线

长征、拓贸隆、宇

讯或同档次及以

上

RVV6×0.3 米 6 2600 1.56
2.79

%

21 网线 国产
DS-1LN5E超

5类
米 3 36000 10.8

19.2

9%

人工费（含配送、安装、施工、车补等所有服务费用），具体

分档如下（同一个问题最多按 4趟结算）：

单趟 10公里以内，≤80元/次或趟；

单趟 10公里（含）-20公里，≤120元/次或趟；

单趟 20公里（含）-30公里，≤150元/次或趟；

22

单趟 30公里（含）以上，≤180元/次或趟。

/ 6
10.7

1%

合计 56 100%

注：1.具体采购额以实际业务量为准，采购人不作承诺。

2.若项目实施过程中上述投标产品停产，供应商需免费更换相同等级替代产品，价格不

得高于原投标产品。

（二）*报价：本项目须对上表中的各类产品分别进行报价；应答报价应包含但不限于

本项目所需的设备生产制造、检验、运输和运输保险费、卸货费、搬运费、验收费、技术服

务与培训费、质保期内的维修保养费、税金等所有费用。应答人应综合考虑设备成本及市场

价格波动存在的合同风险。若应答人的报价不符合要求，将否决其报价。

（三）*最高限价：本项目设置单价最高限价，任一一项单价报价超过最高限价的，其

应答将被否决。

（四）质保期：自验收合格之日起一年，质保期内设备免费更换和保修。

（五）服务期限：1年。合同到期前经双方协商无异议，可再续签 1年（续签工作由本

单位采购权限内根据采购流程规定进行）。

（六）服务范围：湖州地区范围（包含所属县分公司）。

（七）需求单位：中国邮政集团有限公司湖州市分公司、中国邮政速递物流股份有限公

司湖州市分公司。

六、应答人资格要求：



（一）应答人为在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中华人民共

和国有关法律合法成立并存在的企业，或有总公司法人授权的分公司。

（二）应答人为增值税一般纳税人。

（三）应答人应具备近三年以来（以合同签订时间为准）监控设备安装或维保相关业绩。

（四）应答人应遵守有关的国家法律、法规和条例，截止开标时间的近三年内在经营活

动中没有重大违法违规记录。

（五）应答人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“失信被执行

人”、“重大税收违法案件当事人名单”。

（六）被列入浙江省邮政分公司或中国邮政集团有限公司供应商黑名单的应答人，禁止

参加本项目。

（七）本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负责人为同一人（或为近亲

属关系），或者存在控股、管理关系的不同单位，参加本项目的应答。

（八）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲

属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担

任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。

（九）本项目不接受联合体应答，并且不得将本项目内容以任何方式进行转包、分包。

（十）递交应答文件的设备需为应答人自主可控的电脑终端设备，不得与其他潜在供应

商使用同一台电脑递交应答文件。如开标/评审后发现不同应答人上传应答文件的网卡信息

/MAC地址、CPU信息/CPUID信息同时完全一致的，对本项目该应答人应答的标包予以否决。

七、竞争性磋商文件的获取方式:

　1、线上获取方式：凡有意参加应答者，请于 2024年 9月 24日至 2024年 9月 29日

（节假日除外），每日上午 9 时至 11 时，下午 14 时至 17 时（北京时间，下同），进入《中

国邮政电子采购与供应平台》线上获取竞争性磋商文件。获取方式如下：（1）未在该平台注

册并办理 CA 证书的应答人，请先行注册并办理 CA 证书，通过线上方式自行获取磋商文件，

已在平台注册并办理 CA 证书的应答人，可直接登录平台获取磋商文件；（2）磋商文件获取

步骤:首先进入《中国邮政电子采购与供应平台》https://cg.11185.cn 首页-用户中心-下

载中心-下载操作手册(详细阅读，根据操作手册完成注册、登录、CA 办理、平台相关应用

的安装使用），然后查找对应项目-应答人报名(请务必按要求填写相关信息，并上传报名资

料的原件扫描件)-等待审核-审核通过后-标书购买-确认标书费-应答人下载磋商文件)。CA

办理请根据中国邮政电子采购与供应平台操作手册的要求完成。平台服务电

话:400-898-8881(周一—周五 9:00-17:00)，CA服务电话：400-7888-550。

2、应答人获取磋商文件时应提交的资料：

　 1）介绍信或法定代表人授权书；

　 2）被授权人身份证（复印件加盖单位公章）；



　 3）企业营业执照副本复印件（复印件加盖单位公章）。

3、磋商文件售价：每本 500元（售后不退），以公对公转帐形式汇入以下帐户：

　　收款人（全称）：杭州中浙招标有限公司

　　开  户  银  行：杭州银行拱宸桥支行

　　帐        号：3301040160001182073

注：标书费用缴纳时需备注项目名称，缴纳后请务必上传缴费凭证，并电话告知代理机

构联系人；

4、潜在应答人，请务必在磋商文件获取截止时间前，登录平台选择项目、获取磋商文

件，获取时间截止后，将不能获取竞争性磋商文件，即不能参加此次磋商活动，由此造成的

后果由潜在应答人自行承担。

5、购买磋商文件统一开具浙江电子增值税普通发票，应答人购买磋商文件后，由代理

机构确认生成电子发票，生成后发票下载链接将推送至应答人所留的联系人邮箱，请各应答

人注意查收。

八、应答文件的递交

1、电子版应答文件递交平台：应答人应在应答文件递交的截止时间前通过“中国邮政

投标管家”（网址：https://cg.11185.cn 中下载）递交加密的电子版应答文件。

2、应答文件递交截止时间：电子版应答文件与纸质版应答文件递交的截止时间：均为

2024年 10月 9日 14:30:00（北京时间）。

3、电子版应答文件签到时间：请于应答文件递交的截止时间前 30分钟内，完成电子版

应答文件“签到”流程。

4、纸质版应答文件递交地点：湖州市吴兴区凤凰路 792 号湖州邮政 9 楼会议室，应答

人须至递交地点或以代理机构认可的方式递交纸质版应答文件。

5、电子版应答文件加密、解密：应答人须在应答文件递交的截止时间前对“中国邮政

投标管家”（网址：https://cg.11185.cn 中下载）递交的电子版应答文件进行加密。应答

人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行电子版应答文件的编制，并

在应答文件递交的截止时间前进行加密后上传至平台。至截止时间，使用电脑（须安装好相

关驱动证书，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等）及 CA 证书进行电子版应答文件

解密。

6、电子版应答文件与纸质版应答文件内容须相同。磋商文件中要求的盖章、签字，在

制作电子版应答文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质

版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如需修改，请修改

后重新电子签章、签字）。

定义：

（1）电子版应答文件指：按磋商文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、



上传至“中国邮政投标管家”（网址：https://cg.11185.cn 中下载）的电子版应答文件。

（2）纸质版应答文件指：按磋商文件要求制作的纸质打印版应答文件以及 U盘介质的

word可编辑版、PDF应答文件。本项目如遇电子版应答文件与纸质版应答文件不一致的，以

纸质版应答文件为准。

7、采购人/采购代理机构邀请供应商的法定代表人或其委托代理人准时参加。

8、出现以下情形之一时，采购人/代理机构不予接收应答文件：

　（1）不接受以传真、电子邮件等方式递交的应答文件；

　  （2）逾期送达或者未送达指定地点的；

　  （3）未按磋商文件要求密封的纸质版应答文件；

　  （4）未按本公告要求获得本项目磋商文件的。

9、本项目磋商将于应答文件递交后进行，供应商应派授权代表及相关人员参与磋商。

九、应答文件开启

1、开启形式：本项目采用线上线下并行的方式进行开标。通过“中国邮政投标管家”

（网址：https://cg.11185.cn 中下载）线上解密电子版应答文件，并在线下通过纸质版应

答文件进行开标。

2、开启时间：2024年 10月 9日 14:30:00（北京时间）。

3、开启地点：湖州市吴兴区凤凰路 792号湖州邮政 9楼会议室。

4、电子版应答文件现场解密截止时间为：开启时间后（不超过 30分钟）自行进行应答

文件解密，解密截止时间之后仍未按规定完成解密的应答人，则以递交的纸质版应答文件为

准，未递交纸质版应答文件的应答人将被否决。应答人须自行承担互联网网络及运行环境不

畅、介质损坏等因素造成的风险。

十、应答保证金：

　  应答保证金：5000元

　　交付方式:银行转帐（不接受现金、汇票、支票）

　　收款人（全称）：杭州中浙招标有限公司

　　开  户  银  行：杭州银行拱宸桥支行

　　帐        号：3301040160001182073

十一、公告发布媒介

　　中国邮政门户网站 、中国招标投标公共服务平台

十二、联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司湖州市分公司

地点：湖州市吴兴区凤凰路 792号

联系人：赵工

　　联系电话：0572-2103892



代理机构名称：杭州中浙招标有限公司

地点：杭州市湖州街 168号美好国际大厦 1008室

联系人：沈涛

联系电话：0571-87850068，18966330289

邮箱：66293460@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T13:27:32+0800
	BJ
	ePolicy




